
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.01.2018        Ужгород              № 11 

 

Про встановлення зупинки  

громадського транспорту 

 

Керуючись законами України «Про благоустрій населених пунктів», 

«Про автомобільні дороги», «Про дорожній рух», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою покращення транспортного 

обслуговування населення, створення комфортних та безпечних умов для 

пасажирів, приведення зупинок громадського транспорту до відповідних 

санітарних норм, встановлення нових зупинок громадського транспорту, 

розглянувши пропозицію ТОВ «Ужнет» від 05.12.17, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «Ужнет» на розміщення зупинки громадського 

транспорту у місті Ужгород по вул. Митній (біля будинку № 24).  

2. ТОВ «Ужнет»: 

2.1.  Розробити проектно - кошторисну документацію на розміщення 

зупинки громадського транспорту, погодити її з управлінням містобудування 

та архітектури, департаментом міського господарства і Управлінням 

патрульної поліції у містах Ужгороді та Мукачеві Департаменту патрульної 

поліції; 

2.2.  Отримати дозволи:  

- на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою для 

розміщення зазначеної зупинки громадського транспорту;  

- на розміщення зовнішньої реклами типу сіті-лайт, як конструктивних 

елементів зупинок.  

3. Департаменту міського господарства укласти з ТОВ «Ужнет» договір 

безоплатного користування місцями під зазначеними зупинками після їх 

встановлення.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная.  

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 


